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Szkolenia otwarte  „Akademia Lidera, czyli praktyczne rezultaty w zarządzaniu"

Zapraszamy na szkolenia otwarte, organizowane przez 
REDWOODS:

 „AKADEMIA LIDERA, czyli praktyczne 
rezultaty w zarządzaniu "

Zapraszamy na szkolenia otwarte realizowane w ramach Akademii Lidera. Tematy szkoleń 
otwartych  zostały  zaprojektowane  dla  liderów,  którzy  potrzebują  praktycznego 
doskonalenia umiejętności zarządzania zespołem. Szkolenia oparto o model funkcjonalny 
przywództwa J. Adair’a według którego lider, by sprawnie zrządzać zespołem potrzebuje 
jednocześnie dbać o trzy obszary: zespół jako całość, jednostka w zespole, wykonanie 
zadania przez zespół.

Szkolenie bazowe „W NOWEJ ROLI, czyli jak sprawnie zarządzać zespołem” jest 
skierowane dla  osób,  które  rozpoczynają  pracę (lub  przygotowują się  do tego) w roli 
lidera  zespołu.  Szkolenie  daje  okazję  do  rozwijania  wszystkich  trzech  obszarów 
funkcjonalnych zarządzania. 
Pobierz program szkolenia          Pobierz zgłoszenie
Terminy: 28-29 sierpnia, 25-26 września, 13-14 października, 20-21 listopada 2008, 
Warszawa

Poniższe  szkolenia  doskonalące  odpowiadają obszarom:  zespół  jednostka, 
zadanie.  Szkolenia  te  przeznaczone  są  dla  menedżerów  z  pewną  praktyką  w  
kierowaniu zespołem i chcących świadomie rozwijać któryś z obszarów liderskich.  
Szkolenia  te  kierujemy w szczególności  do osób,  które ukończyły  szkolenie  „W 
nowej roli,  czyli  jak sprawnie zarządzać zespołem” i  zdążyły  w praktyce nabyć 
podstawowego doświadczenia w kierowaniu zespołem.

Szkolenie doskonalące „LIDER A DUCH ZESPOŁU, czyli jak kreować spójność w 
grupie” przeznaczone jest dla menedżerów, którzy tworzą swój zespół lub są w trakcie 
przeprowadzania w nim zmian. Dla osób, które chcą pogłębić swoją wiedzę i umiejętności 
w zakresie budowania zespołu, tworzenia poczucia „MY”, rozumienia dynamiki grup i 
rozwiązywania konfliktów. 
Pobierz program szkolenia          Pobierz zgłoszenie
Terminy: 23-24 października 2008, Warszawa
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Szkolenia otwarte  „Akademia Lidera, czyli praktyczne rezultaty w zarządzaniu"

Szkolenie  doskonalące  „LIDER  A  COACHING  INDYWIDUALNY,  czyli  jak 
skutecznie  motywować” przeznaczone  jest  dla  menedżerów,  którzy  potrzebują 
wzmocnić swoje umiejętności  motywowania i pracy indywidualnej  z pracownikiem. Dla 
osób, które planują rozpocząć używanie coachingu w relacjach z podwładnymi. 
Pobierz program szkolenia          Pobierz zgłoszenie
Terminy: 27-28 listopada 2008

Seminarium  doskonalące  „LIDER  A  EFEKTYWNY  ZESPÓŁ,  czyli  jak  osiągać 
ponadprzeciętne wyniki” kierujemy do menedżerów chcących skoncentrować się na 
podniesieniu  sprawności  działania  zespołu  w  realizacji  jego  celów  np.  finansowych, 
wielkości  sprzedaży,  ilości  klientów  etc.  Jednodniowe  seminarium  jest  połączone  z 
czterema godzinami coachingu - terminy ustalane indywidualnie.
Pobierz program s  eminarium        Pobierz zgłoszenie
Terminy: 2 grudnia 2008, Warszawa

ZGŁOSZENIE NA SZKOLENIE
Pobierz zgłoszenie i po wypełnieniu prześlij je faksem na numer 022 621 08 22 lub 
wyślij pocztą. W razie dodatkowych pytań adres szkolenia@redwoods.com.pl oraz  numer 
0601  78  52  58  są  do  Twojej  dyspozycji,  z  przyjemnością  odpowiemy  na  wszystkie 
pytania.  Po  otrzymaniu  zgłoszenia  potwierdzimy  uczestnictwo  w  szkoleniu-  drogą  e-
mailową.

PAKIETY COACHINGU POSZKOLENIOWEGO
Po  każdym  ze  szkoleń  oferujemy  uczestnikom  sesje  coachingu  ukierunkowane  na 
zastosowaniu nabytej wiedzy w miejscu pracy menedżera. Coaching przeprowadzony po 
szkoleniu  powoduje,  że  efekty  biznesowe  są  trwałe  i  zwrot  z  inwestycji  w  rozwój 
menedżera  jest  wyraźnie  widoczny.
Atrakcyjne cenowo pakiety coachingu telefonicznego zawierają:

• 3 godziny sesji  coachingu telefonicznego w trakcie  2 miesięcy – koszt 1500 zł 
netto + VAT

• 5 godzin sesji coachingu telefonicznego w trakcie 3 miesięcy – koszt 2000 zł netto 
+ VAT

HOTELE
Osoby spoza Warszawy mogą skorzystać z hoteli blisko Centrum:
Hotel Campanile *** www.campanile.com.pl/waw_cmp.html 
Hotel Harctur ** www.hotel.bestharctur.pl 

Zapraszamy serdecznie!

Katarzyna Gwiazdowska, Trener
Tytus Woźniak, Trener, Coach
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